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
dida posizione panoramica villa, in 
fase di consegna, indipendente su 
4 lati con sedime di circa 900 mq. 
P.T. mq. 145: ingresso, salone con 
soppalco, cucina, 3 camere letto, 2 
bagni, lavanderia. Portico. Box auto. 
Mansarda abitabile di circa 80 mq. al 
grezzo. Scelta delle finiture in ampio 
capitolato. Possib. riscaldamento a 
pavimento. € 370.000,00 

VALLE SAN BARTOLOMEO in bella e 
comoda posizione, villa indipendente di 
nuova costruzione, con giardino. P.T.: 
salone, ampia cucina, bagno, lavande-
ria, camera. 1°P.: 3 ampie camere letto 
di cui una con cab. armadi e bagno. 
Completano la proprietà Box auto dop-
pio, grande portico. Possibilità di realiz-
zare la piscina. Certificazione energeti-
ca classe “B”. € 350.000,00 (RIF. 71VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In bellissi-
ma zona panoramica, in cascina in fase 
di ristrutturazione, unità abitative con 
giardino esclusivo. Box auto e posto 
auto. Possibilità di personalizzare le fini-
ture interne con ottimo capitolato. Prezzi 
a partire da € 155.000 (RIF. 21VV)

VALLE S. BARTOLOMEO In paese 
comoda a tutti i servizi, villa, in fase 
di consegna,  indip. su 4 lati con giar-
dino. P.R.: salone (predisp. camino), 
ampia cucina, bagno, rip. 1° P.: 3 
camere letto, bagno, rip. Terrazzino. 
P.Semint.: tavernetta, lavanderia, 
cantina, box doppio. Risc. a pavimen-
to, pannelli solari, predisp aria con-
diz., videocitofono, zanzariere. Ottimi 
materiali di costruzione  ed eleganti 
finiture.  € 360.000,00 (RIF. 44VV) 

VALLE SAN BARTOLOMEO  In fase 
di costruzione, villa indip. su 4 lati 
con sedime di mq.1.000. P.INT. Box 
doppio, lavanderia, cantina e ta-
vernetta. P.T. ingr., salone doppio, 
cucina, due camere letto, 2 bagni. 
Mansarda di circa 90 mq.  Ampio 
portico e box auto doppio. Bella po-
sizione panoramica e non isolata!! 
€ 450.000,00 (RIF.47VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In splen-
dida posizione panoramica ville, di 
nuova costruzione, indipendente su 
4 lati con giardino. P.T.: ingresso, sa-
lone, cucina,  bagno. 1°P.: 3 camere 
letto e bagno. P. Int.: box auto doppio, 
lavanderia e rip./cantina. Risc. a pavi-
mento.  Su richiesta facciata in para-
mano senza aggravio di costi!!  Scel-
ta delle finiture in ampio capitolato. 
€ 320.000,00 (RIF.69VV) 

APPARTAMENTI IN VENDITA
ZONA CENTRO In piccolo condominio 
in fase di ultimazione alloggi di varie me-
trature, anche su due livelli. A) Alloggio 
composto da: ingr. su soggiorno con 
ang. cottura, bagno; al livello superiore 2 
camere letto e bagno. Balconi. Box auto. 
€ 141.000 B) Bilocale: ingr. su soggiorno, 
camera letto, bagno. Box auto € 109.000. 
Gli alloggi sono dotati di risc. aut., canti-
na,  zanzariere.  (RIF. 127C)

ZONA UFF. FINANZIARI Luminoso ap-
partamento ristrutturato al piano alto 
(c.a.): ingr., salone, cucina ab., 2 came-
re letto, bagno, rip. Balconi. Cantina.
€ 168.000,00 (RIF.15C)

ZONA CRISTO In condominio signorile 
con giardino appartamento al piano ri-
alzato alto così composto: ingr., salone, 
cucina ab., 2 bagni, 2 camere letto, rip. 
Balconi. Cantina. Box auto. Risc. aut. 
€ 135.000,00 (rif.73R)

ZONA CENTRO  Appartamento al 2°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, camera letto, 
bagno e rip. Balconi. Cantina. Buone condi-
zioni generali! € 139.000,00 (RIF. 74C)

ZONA CRISTO In palazzina appena ul-
timata, signorile alloggio con terrazzi al 
4°P. (c.a.): ampio ingr., salone, cucina, 
studio, 2 camere letto, cab. armadi, 2 ba-
gni, lavanderia. L’appartamento è dotato 
di domotica,  videocitofono, tapparelle 
elettriche, climatizz., risc. aut., impianto 
d’allarme. Cantina. Possib. box  auto e  
posto auto. Finiture esclusive. Molto bel-
lo! € 229.000,00 (RIF. 99 R)

ZONA CENTRO Appartamento all’ultimo 
piano (c.a) elegantemente ristrutturato: 
ingresso su salone, ampia cucina, 2 ca-
mere da letto di cui una con cab. armadi 
già arredata, 2 sale da bagno, rip. Ter-
razzini. Cantina. Sottotetto di proprietà. 
Posto auto coperto. L’alloggio è dotato 
di climatizzazione, antifurto, doppi vetri, 
zanzariere, tende esterne, porta blindata. 
€ 350.000,00 (RIF.39C)

PISTA VECCHIA Luminoso alloggio al 5°P. 
(c.a) composto da: ingr., soggiorno, ampia 
cucina, 2 camere letto, bagno, lavanderia, 
rip. Balconi. Cantina. Box auto. Ottime 
condizioni generali! € 220.000,00 (RIF. 93P)

ZONA CRISTO  Alloggio al 2°P.(c.a.) Ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno. 
Balconi. Cantina. Risc. aut. Box auto. 
€ 65.000,00 (RIF.69R)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca  ri-
strutt., alloggio al 2°P. (c.a): ingr. su sog-
giorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno. Balcone. Cantina. Risc. aut. Pre-
disp. climatizzazione.Volte in mattoni a 
vista. € 120.000,00

VIC. PIAZZA GENOVA Luminoso al-
loggio di circa 120 mq.,  al 5° ed ultimo 
P.(c.a.):ingr., salone, cucina ab, dispen-
sa, lavanderia, 2 camere letto matrim., 
bagno. Climatizzato. 2 balconi. Cantina. 
Risc. Semiaut. Completamente ristruttu-
rato. € 180.000,00 (RIF. 34G)

ZONA CENTRO In palazzina recent. ri-
strutturata ultimo appartamento  al 1° 
P.: ingr., soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno. Balcone. Risc. aut.  
€ 79.000,00  (RIF. 106C)

ZONA CENTRO Appartamento ristrut-
turato con finiture di qualità, all’ultimo 
piano (c.a.): ingr., salone, ampia cucina, 2 
camere letto, 2 grandi bagni, rip. Balconi. 
Cantina. Box. € 260.000,00 (RIF.54C)

ZONA CRISTO  In condominio signorile 
recentemente  realizzato ampia e luminosa 
mansarda con terrazzino a loggia, com-
posta da: ingr. su soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere e bagno. Cantina. Risc. 
aut. Predisp. climatizzazione. Possib. po-
sto auto e box auto. € 95.000,00 (RIF. 97R)

ZONA PISCINA Appartamento comple-
tamente ed elegantemente ristrutturato  
al 3°P. (c.a.): ingr., soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere letto, bagno, rip. Bal-
coni. Predisp. climatizzazione e impianto 
di antifurto. € 135.000,00 (RIF. 43I)

ZONA PRIMO CRISTO In condominio 
appena ultimato appartamento all’ulti-
mo piano su due livelli con terrazzo: ingr. 
su soggiorno, cucina ab., camera letto, 
2 bagni. Balconi. Risc. aut. possib. box 
auto e posto auto. € 120.000,00 (RIF.57R)

ZONA PIAZZA GENOVA  Luminosa 
mansarda, recentemente realizzata, così 
composta: ingresso su salone e cucina 
living, due camere da letto e due bagni. 
Tripla esposizione con 3 ampi terrazzi. 
Cantina. Risc. aut., predisp. climatizza-
zione e antifurto. € 185.000,00 (RIF.35G)

SPECIALE VALLE SAN BARTOLOMEO-VALMADONNA

SPECIALE VALLE SAN BARTOLOMEO-VALMADONNA

C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
Tel. e Fax 0131 218298

-SC.DI POLIZIA: villa a 
schiera tenuta in ottimo 
stato, ingresso, sala, cucina, 
3 camere, doppi servizi, 
tavernetta fi nita con camino e 
cucina muratura e mansarda 
fi nita. € 175.000 

- CABANETTE: splendido 
alloggio di recente costru-
zione di sole 6 unità sito al 
piano 1° c/a cosi disposto: 
ingresso su sala, cucina abit., 
2 camere, bagno box auto e 
cantina.
€ 135.000 RIF 07 

- PRIMO CRISTO: alloggio 
ristrutturato di ampia metra-
tura: ingresso, sala, cucina 
abit., 3 camere, bagno, rip., 
posto auto e cantina.
€ 125000 RIF.13 

-CABANETTE alloggio di 
recente costruzione sito al 
piano primo C/A composto 
da ingresso su sula cucina 
abit, camera matr. Bagno 
ampio balcone box auto 
termoautonomo. € 120.000

- VIA P. SACCO: piano alto 
alloggio ingresso sala, cucina 
3 camere bagno lavanderia, 
cantina € 115000

- CASALBAGLIANO in fase di realizzazione 
alloggi in villa piano terra con giardino 
e primo piano con terrazzo composti da 
ingresso sala cucina 2 camere doppi servizi 
box auto costruiti con norme vigenti sul 
risparmi energetico. DA € 168000

-PRIMO CRISTO: alloggio completamente 
ristrutturato sito al piano primo composto 
da ingresso cucina abit. 2 camere bagno 
ripostiglio cantina 2 balconi. € 95.000

-CASTELLAZZO alloggio in villa con giardino 
e portico composto da ingresso sala cucina 
abit. 2 camere doppi servizi box cantina
€ 125000

-SPINETTA M.GO: alloggio in piccolo contesto 
sito al piano secondo e ultimo disposto su 
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
ria, locale caldaia e box auto. Terreno piantumato di 
circa 1.500mq.  Info in uffi cio. Rif. 12B 

- Piovera in Paese casa libera su 3 lati con corti-
letto composta da P.t.: cucina, sala, studio e bagno. 
1°P. : 3 camere letto e bagno. Box auto doppio.
Rich. €. 85.000 rif. 34s
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APPARTAMENTI

ZONA CRISTO. PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO DI AMPIO INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE MOLTO GRANDE, 
2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA. EURO 70.000 
TRATTABILI (VEDI FOTO VIA MAG-
GIOLI GATTI) 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO AMPIO 
APPARTAMENTO DI INGRESSO, SALA, 
CUCININO CON TINELLO 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, BAGNO E RIPOSTI-
GLIO. CANTINA. COMODO AI SERVI-
ZI!!!! EURO 60.000 TRATT. DA VEDERE 
(VEDI FOTO CAMPASSI RIPETUTA) 

SCUOLA DI POLIZIA IN ESCLUSIVA: 
AMPIO ALLOGGIO IN BELLISSIMO 
CONTESTO DI INGRESSO SU SALA CON 
CAMINO, CUCINA ABITABILE A VISTA, 2 
CAMERE DA LETTO MATRIMONIALI, 
ANTIBAGNO, DOPPI SERVIZI CON VA-
SCA E DOCCIA, RIPOSTIGLIO, CANTINA 
E BOX AUTO. RISC.AUTONOMO. IN OT-

TIME CONDIZIONI. EURO 145.000 (VEDI FOTO PATRIA VIA NENNI) 

ZONA PISTA: IN ESCLUSIVA BEL-
LISSIMO ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO A NUOVO: 
INGRESSO,SALA, CUCINA ABIT., 
CAMERA LETTO, BAGNO, LAVAN-
DERIA, CANTINA (BELLISSIMO!!!)
euro 120.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO 
APPARTAMENTO RISTRUTTU-
RATO DI INGRESSO SU SALA, 
CUCINA 3 CAMERE BAGNO RI-
POSTIGLIO E CANTINA BELLA 
POSIZIONE!!! VERA OCCASIONE 
EURO 115.000 

 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO 
APPARTAMENTO IN PICCOLA PA-
LAZZINA CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO, INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO., CANTINA E 
POSTO AUTO INTERNO CORTILE. 
200 EURO DI SPESE CONDO-
MINIALI ANNUE VERO AFFARE  
EURO 88.000 TRATTABILI 

18) CANTALUPO IN ESCLUSIVA: IN BELLISSIMA POSIZIONE PROPO-
NIAMO LOTTI DI TERRENO EDIFICABILI CON ONERI PAGATI PROGETTI E 
ALLACCIAMENTI PRONTI PER COSTRUIRVI LA VOSTRA CASA. PREZZO 
INTERESSANTE!!!!!! INFO IN UFFICIO

CASALBAGLIANO. PROPONIAMO VILLE DI NUOVA COSTRUZIONE 
LIBERE SU 4 LATI IN BELLISSIMA POSIZIONE TUTTE SU UN PIANO DI 
SALONE. CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI 

LAVANDERIA, BOX AUTO DOPPIO. POSSIBILITA DI MANSARDA E 
PERSONALIZZAZIONE.

INFO PRESSO IL NOSTRO UFFICIO!!!!! 

SC: POLIZIA: IN ESCLUSIVA PROPONIA-
MO VILLA A SHIERA MOLTO BELLA DI 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABI-
LE, 3 CAMERE DA LETTO DOPPI SER-
VIZI, MANSARDA FINITA OPEN SPACE, 
TAVERNETTA FINITA CON CAMINO E 
CUCINA IN MURATURA. BOX E POSTO 
AUTO, GIARDINO, DEHOR ESTIVO. VERA 

OCCASIONE EURO 175.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMETO DI 100 MQ IN BEL CONTESTO 
IN STATO ORIGINALE SALA CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE DA LETTO E BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA. EURO 90.000 

VIA NENNI CONDOMIO LEONARDO: 
PROPONIAMO AMPIO APPARTAMENTO 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO DOPPI SERVIZI, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA, BOX AUTO RIFI-
NITURE DI PREGGIO. RISC. AUTONOMO. 
BELLISSIMO EURO 178.000 TRATT. 

CABANETTE: CASA LIBERA SU 3 LATI RISTRUTTURATA CON POS-
SIBILITA’ DI ULTERIORE AMPLIAMENTO: INGRESSO, SALA, CUCINA 
ABITABILE, SALA DA PRANZO, BAGNO, LAVANDERIA, CAMERA MATRI-
MONIALE. AL PIANO PRIMO DISIMPEGNO, 2 CAMERE MATRIMONIALI. 
GIARDINO PRIVATO RICOVERO ATTREZZI. POSTI AUTO BOX AUTO. 
EURO 250.000 TRATT. 

CABANETTE: CASA LIBERA SU 4 LATI IN OTTIME CONDIZIONI CON 
PORTICO BOX AUTO, AMPIO TERRENO EDIFICABILE CIRCOSTANTE, 
POSSIBILITA’ DI ULTERIORE AMPLIAMENTO. 

CABANETTE: APPARTAMENTO IN QUADRIFAMILIARE DI NUOVA CO-
STRUZIONE. INFO IN UFFICIO!!!! 

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO CASA INDIPENDENTE DISPOSTA 
SU 2 LIVELLI DI CIRCA 80 MQ A PIANO GARAGE DI 29MQ PORTICO 
GIARDINO CIRCOSTANTE DI 400 MQ EDIFICABILI. BELLISSIMA ZONA 
IMMERSA NEL VERDE. EURO 200.000 TRATT. 

VIA CASALBAGLIANO: IN BELLISSIMO CONTESTO PARI AL NUOVO 
PROPONIAMO ULTIMO PIANO PANORAMICO DI INGRESSO SU SALA 
CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E RIPO-
STIGLIO, BALCONE E TERRAZZO. GRANDE CANTINA E BOX AUTO.RISC.
AUTONOMO EURO 165.000 TRATT.
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